CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
' Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24
PORTO FERREIRA

INDTCAÇÃO N" 532t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, um amplo estudo a fim de conceder apoio/convênio

para ajuda econômica, esportiva e estrutural às agremiações ligadas

ao esporte, fins sociais e culturais, constituídas em nosso município,

Plenário Syrio lgnátios, 23 de maio de 2023.

Étcio Gu Arruda

üAMARA MUNIOTPAL ljL, PORIO FÊRRÊiR,A

LEITURA NO SESSÃO ORDINÁRIA

PEALTZAOô

oeseeTío

,RE

,S

r SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - -1022
CEP 13660-005 - Porto Ferein - SP

r

M

e- m a i I : ca m a ra p o rtofe rre i ra@c a m a raportof e rre i ra. gov.br